2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2018 г.

	№  2/9

Екатеринбург

Об избирательных участках для голосования на выборах Президента Российской Федерации избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации

В соответствии со статьями 20, 25, 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» и с учетом Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13.12.2017 № 114/936-7, Избирательная  комиссия Свердловской области постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Определить избирательные участки на территории Свердловской области для голосования на выборах Президента Российской Федерации избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации (прилагаются).
2. Территориальным избирательным комиссиям совместно с государственными органами, органами местного самоуправления, средствами массовой информации организовать информирование избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, о возможности голосования и месте расположения соответствующих избирательных участков.
3. Настоящее постановление направить нижестоящим территориальным избирательным комиссиям и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии В.И. Райкова

	Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

	Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков

image1.png